МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ОШЕВЕНСКОЕ»

Муниципальный Совет  четвертого  созыва

Третья     сессия

 Р Е Ш Е Н И Е

от    23   ноября   2016  года  ,       №  9

О внесении изменений  в решение   муниципального Совета  муниципального образования «Ошевенское» от    25     декабря     2015 года        №126  «Об утверждении Положения  об  административной
комиссии муниципального образования «Ошевенское»

      В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 20 областного закона от 20 сентября 2005 года № 84-5-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области и муниципальных образований Ненецкого автономного округа отдельными государственными полномочиями», с областным законом от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ошевенское»,  муниципальный Совет муниципального образования «Ошевенское»,  р е ш а е т:
           1.Внести   в решение   муниципального Совета  муниципального образования «Ошевенское» от    25     декабря     2015 года        №   126 «Об утверждении Положения  об  административной  комиссии муниципального образования «Ошевенское»  следующие изменения и дополнения:

1.1.Пункт 1.3. Положения после слов    «решением муниципального Совета» дополнить словами «по представлению главы  муниципального образования «Ошевенское».

	1.2.Ввести в состав  административной комиссии :
Треханина Александра Валентиновича – главу муниципального образования «Ошевенское»;
	- исключить из состава  административной комиссии  Третьякову Татьяну Николаевну.
 	2.Утвердить  состав административной комиссии муниципального образования «Ошевенское»,   согласно приложению № 1  к настоящему  решению.
	3.Обнародовать  настоящее решение  на информационных стендах    муниципального образования «Ошевенское».
	Разместить на интернет-сайте администрации МО «Каргопольский муниципальный район».
4.Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего  решения  возложить на главу муниципального образования «Ошевенское» А.В.Треханина.

Глава муниципального образования
«Ошевенское»                                                                              А.В.Треханин

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1
к решению муниципального Совета МО «Ошевенское»
                                                                                 от   23   ноября 2016  г. №  9

С О С Т А В
административной комиссии
муниципального образования «Ошевенское»

	    Треханин А.В.

	–
	   председатель административной комиссии, глава муниципального  образования «Ошевенское»

	    Третьякова В.В.

	–
	 Заместитель   председателя  административной комиссии,

	   Оксова Л.С.

	–
	   ответственный секретарь административной комиссии

	  Тишинин Ю.А.

	–
	  член административной комиссии

	  Чудова Л.И.

	–
	 член административной комиссии